Sis tas:  Sis tas: Sis tas: Sis tas:
Osa 1l Nimi tas/sarn1. 2. yht:
1|Torvio Timo Tuubi-71 (B 12 160 258 209 223 850
2|Karaus Mika Tuubi-71 (B 12 226 238 175 200 839
3|Laito Pasi Munsons |M 0 185 240 171 225 821
4|Vainio Asko AT-BC B 12 176 197 237 204 814
5(Mustajarvi Raimo Jyréa M 0 207 191 204 209 811
6[Tuppurainen Hannu |Jyréa A 5 174 226 176 212 788
7|Jaderholm UIf Tuubi-71 (B 12 177 176 232 203 788
8[Kanerva Niko Jyra A 5 163 242 151 230 786
9 C")rnberg Kalevi RaMe A 5 228 182 186 186 782
10|Tiainen Ari KGB B 12 180 214 145 215 754
11|Vilppula Jari Tuubi-71 |A 5 167 158 174 159 658
12]liskola Marcus Steelers M 0 6 0 0 0 6
ala oleva taulukko: tul = sarjan lopputulos ( sis tasoitukset)
tul bon | | tul bon tul bon tul
kierros R1 R1 R1 R2 R2 R2 R3 R3 R3 R4 R4

1 Pasi 259 30 Hannu 175

Niko 179 30|Timo 213 30
2 Timo 188 Pasi 185 30 Hannu 231
Niko 190

3 Niko 172 184

Hannu 229 30|Pasi 223 30




4 Pasi 247 30 Timo 234

Hannu 230 Niko 226 30
5 Pasi 213
Timo 162 Hannu 211 30|Niko 196
6 Hannu 223 30[Niko 185
Pasi 209 30(Timo 222
7 Niko 164 Hannu 196
Timo 245 30| Pasi 233
Tas Pasi Hannu Asko Uffe
Rami Timo mika Niko
Lopputulokset
1|Raimo Mustajarvi [Jyréa
Pudotus tasoitus tulos yht 2|Pasi Laito munsons
Rami 0] 224 224 3{Hannu TuppurainenJyra
Pasi 0 222 222 4|Timo Torvio Tuubi -71
Hannu 5 182 187 5|Asko Vainio AT-BC
6[Mika Karaus Tuubi -71
7|Uffe Jaderholm |Tuubi -71
finaali |Rami 0] 232 232 8|Niko Kanerva Jyra
Pasi 0 156| 156 9|Kalevi Ornberg RaMe
10|Ari Tiainen KGB
11|Jari Vilppula Tuubi-71
12|Marcus |liskola Steelers




bon Etunimi |sukunimi |Seura tas/sarja RR Bonus yht sijotussar|bonus |yht RRKA

Pasi laito Munsons

Kanerva |Jyra
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Etunimi
Pasi
Rami
Hannu
Timo
Asko
Mika
Uffe
Niko

sukunimi Seura
laito Munsons
Mustajarv Jyra
Tuppurair jyréa
Torvio Tuubi -71
Vainio AT-BC
Karaus Tuubi-71

Jaderholn Tuubi -71
Kanerva Jyra

tas/sarja

o1 o1 O O

12
12

RR

1569
1502
1495
1448
1384
1371

1365
1312

Bonus

180
120
120
90
90
90

90
60

yht

1749
1622
1615
1538
1474
1461

1455
1372

sijotussar bonus
214
246
229
234
227
212

206
221

30

30
30

30

yht

214
276
229
264
257
212

206
251

RRKA
1963
1898
1844
1802
1731
1673

1661
1623



